
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/266/22 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/275/18 Rady Gminy Pątnów z dnia 7 sierpnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za godziny ponadwymiarowe i doraźnych 
zastępstw, wysługę lat oraz za niektórych innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku 

pracy 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1762), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLI/275/18 Rady Gminy Pątnów z dnia 7 sierpnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za godziny ponadwymiarowe i doraźnych 
zastępstw, wysługę lat oraz za niektórych innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy 
zmienionej uchwałą Nr XII/61/19 Rady Gminy Pątnów z dnia 17 września 2019 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w rozdziale 2 § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły przewidziane 
w statucie szkoły przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości: 

1) dyrektor zespołu w wysokości od 30% do 55% miesięcznie wynagrodzenia zasadniczego stażysty, 

2) wicedyrektor zespołu w wysokości 80% miesięcznie kwoty przyznanej dyrektorowi zespołu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 3621



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3621


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-20T12:40:36+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




